

Ventspilī ar īpašu solokonzertu uzstāsies

Elīna Garanča



Foto autors SIA "Kurzemes filharmonija"

27. jūlijā koncertzālē "Latvija" koncertu sniegs viena no pasaules izcilākajām operas zvaigznēm – latviešu mecosoprāns Elīna Garanča. Koncerts Ventspilī būs īpašs notikums un svētki visiem klasiskās mūzikas cienītājiem. Koncerta biļetes tirdzniecībā būs pieejams no 17. februāra plkst. 12.00.

Koncertzālē "Latvija" dzirdēsim maģiski valdzinošo mecosoprānu, kas apbur klausītājus visā pasaulē. Elīna Garanča par gaidāmo koncertu Ventspilī saka: "Man būs patiešs prieks pirmo reizi tikties ar Ventspils publiku koncertzālē "Latvija"".

Koncertā Elīna Garanča uzstāsies kopā ar vācu pianistu Matiasu Šulcu. Gaidāmā koncerta programma solās būt kārdinoša, krāsaina un daudzveidīga ar pasaulslaveniem skaņdarbiem, vairākiem pārsteigumiem koncerta noslēgumā un ar unikālo koncertprogrammu, atzīmējot arī Ventspils koncertzāles "Latvija" sesto dzimšanas dienu.

Elīna Garanča ir viena no ievērojamākajām mūsdienu operdziedātājām. Latviešu dziedātāja uzstājusies daudzās slavenās koncertzālēs, bet viesošanās mājās un uzstāšanās Latvijā klausītājiem vienmēr ir īpašs notikums. Elīna Garanča ir īpaši slavēta ar savu Karmenas lomu, kuru dziedājusi daudzos slavenos teātros, piemēram, Londonas Karaliskajā operā, Bavārijas Valsts operā, Valensijas "Palau de les Arts Reina Sofia" un Ņujorkas "Metropolitan" operā. "New York Times" Elīnu Garanču pat nosauca par labāko Karmenu pēdējo 25 gadu laikā, kas ir augstākais novērtējums viņas talantam un meistarībai. Garanča izpildījusi arī citās nozīmīgas lomas, piemēram, Kundri Vāgnera operā "Parsifāls" un Amnerisu Verdi operā "Aīda".

Vācu pianists Matias Šulcs, kurš no šīs sezonas ir Cīrihes Operas nama mākslinieciskais vadītājs, ir ne vien talantīgs organizators un vadītājs, bet arī lielisks un pieredzējis pianists, ko apliecinājis arī uzstājoties kopā ar Elīnu Garanču dažādās Eiropas koncertzālēs.

Koncertu organizē SIA "Kurzemes filharmonija" ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstu.

Biļetes uz Elīnas Garančas solokonzertu Ventspils koncertzālē "Latvija" tirdzniecībā būs pieejamas no pirmdienas, 17. februāra, plkst. 12.00 visās "Biļešu paradīzes" tirdzniecības vietās un interneta vietnē bilesuparadize.lv.

📍 Lielais laukums 1

